

Årsredovisning

för

Tachonaut AB

556423-4259

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arosenius, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för Tachonaut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver besiktningsverksamhet och konsultuppdrag inom logistikområdet. Tachonaut AB är ett helägt dotterbolag till Quitollis AB (556998-3678) med säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

Företaget har sitt säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	612	885	857	1 746
Resultat efter finansiella poster	167	-49	-201	73
Soliditet (%)	98	86	88	86

Den minskade omsättningen beror på planerad nedtrappning på grund av pensionsavgång, och ett därmed minskat åtagande av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	478 485	-48 813	549 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-48 813	48 813	0
Årets resultat				167 064	167 064
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	429 672	167 064	716 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 672
årets vinst	167 064
	596 736
disponeras så att	
i ny räkning överföres	596 736
	596 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		612 361	884 531
Övriga rörelseintäkter		2 553	1 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 914	885 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 119	-170 975
Övriga externa kostnader		-336 924	-361 763
Personalkostnader	1	-82 244	-397 934
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		0	-3 950
Övriga rörelsekostnader		-19 835	-7
Summa rörelsekostnader		-448 122	-934 629
Rörelseresultat		166 792	-48 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
Summa finansiella poster		272	-57
Resultat efter finansiella poster		167 064	-48 813
Resultat före skatt		167 064	-48 813
Årets resultat		167 064	-48 813

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	19 835
Summa materiella anläggningstillgångar		0	19 835
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	44 835
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 719	106 995
Fordringar hos koncernföretag		0	782
Övriga fordringar		36 813	71 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 308	66 108
Summa kortfristiga fordringar		57 840	245 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		651 626	352 331
Summa kassa och bank		651 626	352 331
Summa omsättningstillgångar		709 466	597 359
SUMMA TILLGÅNGAR		734 466	642 194

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		429 672	478 485
Årets resultat		167 064	-48 813
Summa fritt eget kapital		596 736	429 672
Summa eget kapital		716 736	549 672
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		310	1 110
Summa långfristiga skulder		310	1 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 039	73 056
Övriga skulder		5 380	10 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 124
Summa kortfristiga skulder		17 419	91 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		734 466	642 194

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 706	91 706
Försäljningar/utrangeringar	-91 706	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	91 706
Ingående avskrivningar	-71 871	-67 921
Försäljningar/utrangeringar	71 871	
Årets avskrivningar		-3 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-71 871
Utgående redovisat värde	0	19 835

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Gustafsson, Ludvig & Co AB

Enköping 2023-11-14

Per Arosenius
Per Arosenius